2024年 4月 1日

各位

上場会社名 日本トムソン株式会社

代表者 代表取締役社長 宮地茂樹

（コード番号 6480 東証プライム市場）

問合せ先責任者 上席執行役員  細野幹人

（TEL. 03-3448-5868）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１）人事異動（２０２４年４月１日付）

氏名 新役職名および担当 旧役職名および担当

細田
ほ そ だ

 眞
まさ

充
みつ

 極楽寺興産株式会社社長 岐阜製作所管理部特命部長

以 上